
ZARZĄDZENIE NR 14/2023 
WÓJTA GMINY BRODNICA 

z dnia 1 lutego 2023 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 21/2019 Wójta Gminy Brodnica 
z dnia 18 lutego 2019r. w sprawie określenia maksymalnego 

miesięcznego wynagrodzenia Kierownika Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Szczuce 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023r. poz.40) w związku z art.6 ust.1 i art.8 pkt 2 ustawy 
z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi 
podmiotami prawnymi (Dz.U. z 2019r. poz. 2136), art. 31 ustawy z dnia 
25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 
(Dz.U. z 2020r. poz. 194 z późn. zm.) oraz w oparciu o Rozporządzenie Ministra 
Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 22 października 2015r. w sprawie 
wynagradzania pracowników instytucji kultury (Dz.U. z 2015r. poz. 1798 z późn. 
zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Zarządzenie Nr 21/2019 Wójta Gminy Brodnica z dnia 
18 lutego 2019r. w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego 
wynagrodzenia Kierownika Gminnej Biblioteki Publicznej w Szczuce. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Brodnica 
 
 

Adam Zalewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADFDD678-C6CB-4957-B233-3DD9240F92E1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


